PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 90/2019

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que
viabilize junto a Secretaria Competente,  a manutenção geral da iluminação pública nas ruas do bairro
Nova Esperança.
                                                                                                   Justificativa
Esse pedido é justo, devido a situação precária que se encontram as ruas do referido bairro,
prejudicando os moradores do mesmo no período noturno.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2019

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1552329206